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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42019028J

2. Data e Regjistrimit 19/08/2024
3. Emri i Subjektit Fagma  Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njësia Bashkiake nr.2, rruga Myrteza Këlliçi, 
zona kadastrale 8150, nr.pasurie 6/551, 6/553, 6/172, 6/173 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Projektim në ndërtim, studime plane racionale urbanistike, 

plane rregullues për qendra të banuara, qytete, studime 
urbanistike, studime pjesore urbanistike, projektime objekte 
civile, industriale, turistike deri pesë kate, projektime objekte 
civile, industriale, turistike mbi pesë kate, projektime objekte 
sportive, projektime interfier, projektim pejsazhesh, 
sistemime sipërfaqe të gjelbra lulishte, furnizim me ujë, 
kolektorë shkarkimi, ujësjellësa, kanalizime urbane dhe 
rurale, rrugë auto të kategorisë V dhe IV, projektim shtresa 
rrugore dhe sistemim asfaltim, projektim ura dhe vepra arti 
mbi10 m. • Zbatim në ndërtim, gërmime dheu në punime 
eventuale, muraturë dhe beton armë, prishje dhe në tokë të 
gërmuar, ndërtime civile industriale, turistike dhe bujqësore 
deri pesë kate, ndërtime civile industriale, turistike dhe 
bujqësore mbi 10 kate, rikonstruksione, ndërtim banese me 
skelet mbi 10 kate, ndërtim rrugë të kategorisë IV dhe V, 
ndërtim rrugë të kategorisë III, II, I, punime të mirëmbajtjes 
dhe sinjalistikës në rrugë, ndërtim mbishtresa rrugore, 
ndërtim autostrada, pista aeroporte, helioporte, ndërtim 
tunele rrugore dhe hekurudhore dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme për to. • Ndërtim ura dhe vepra arti 
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mbi 10 m, kaskada, ura metalike dhe të varura. • Ndërtim 
ujësjellësa, kanalizime, kanale dhe impiante vaditëse. • 
Prodhim materialesh ndërtimi, prodhim materiale inerte 
lumore dhe malore (konglomerate), gurë gëlqerorë nga 
guroret malore, prodhime elemente betoni dhe beton armë të 
zakonshëm dhe të paranderur, gurë dekorativë, prodhim 
materiale lidhëse, gëlqere, çimento, allçi, betone, prodhime 
me bazë bitumi dhe sintetike. • Tregtim me shumicë dhe 
pakicë, import-eksport të materialeve ushqimore, industriale, 
lëndë të para, makineri dhe pajisje, automjete të transportit 
urban dhe të mallrave, makineri teknologjike ndërtimi 
gjysëm të gatshme, produkte, artikuj të konsumit 
farmaceutik, elektro-shtëpiake, konfeksione, bimë 
medicinale, kozmetike, prodhim dhe tregtim të materialeve 
të ndërtimit, pjesë këmbimi për makineri të ndryshme, 
makineri dhe automjete, pika servisi, tregtim karburantesh 
dhe vajra lubrifikante, hapje dyqane, bar bufe, restorant, 
hoteleri, përdorimi i lëndëve plasëse dhe shpërthyese për 
nevoja civile, shpërthim në gurore për prodhim materialesh 
inerte, për përdorime në gërmime të natyrave të ndryshme. • 
Kërkime dhe zbulime në fushën minerare, përfshirë edhe 
hidrokarburet, nxjerrje, përpunime dhe tregtim, eksportim. • 
Menaxhim i mbetjeve, grumbullim dhe transportim i 
mbetjeve inerte, mbetjeve rrugore, stacion transferimi i 
mbetjeve jo të rrezikshme.
Adlens Allmuça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/08/2024                Deri: 15/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatmirAllmuça
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: fatmir.allmuca@hotmail.com  
Telefon: 0692040014  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-340533-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099273C3-3322-4DD7-B69F-6062E6A8558A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FEBDD9-41DC-478A-BA3B-750DC46401BA

